•

、

,

'

,

•

•

• •

十里条 争议双方人民政府达成的边

界协议，或者争议双方的上级人民政府解诀

边界争议的决定生效后，由争议双方人民政

府联合实地斟j叫边界线，标绘大比例尺的边

界线地形图。

实地勘测的边界线地形图， 经双方人民

政府盖章后，代替边界协议或者上级人民政

府解决边界争议的决定所附的边界线地形

圈。

十六条地方人民政府处理的边界争

议，必须履行备案手续。争议双方人民政府

达成的边界协议， rb双方人民政府联合上报

备案 z 争议双方的上级人民政府解决边界争

议的决定，由作出决定的人民政府 上报备

案。上报备案时，应当附实地勘测的边界线

地形图。

省、自治区. j引自ftf之 l旧的边界协议，

上报国务院备案。

自治州、自治县的边界协议或者上级人

民政府解决边界争议的决定，逐级上报国务

院备案。

县、市、市辖区的边界协议或者上级人

民政府解决边界争议的决定 ， 逐级上报民政

部备案 。

乡、民族乡、慎的边界协议或者上级人

民政府解决边界争议的决定，逐级上报本省

(自治区、直辖市)人民政府备案。

国

国

十七条 边界争议解决后，争议双方

人民政府必须认真执行边界协议或者

民政府解决边界争议的决定，向有关地区的

群众公布正式划定的行政区域界线，教育当

地干部和群众严格遵守。

第四 罚 则

十八条争议双方人民政府的负责

人，违反本条例的规定，玩忽职守，致使公

共财产、国家和人民利益遭受较大损失的，

应当给予行政处分z 造成重大损失，构成犯

罪的，依法追究刑事责任。

十九条违反本条例第十条的规定，

情节较重的，对直接责任人员和其他肇事

者，分别给予行政处分、治安管理处罚 z 情

节严重，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

二十条行政区域边界划定后，违反

本条例的规定越界侵权造成损害的，当事一

方可以向有管辖权的人民法院起际。

第五章附
,

二十-条 本条例rå 民政部负责解

释。

第二十二条 :本条例自立布之日起施

行。一九八一年五月三卡日国务院发布的

《行政区域边界争议处理办法》同时废止。

一九八九年二月五日 国发 (1989)21号

为了认真贯彻中央关于治理经济坏挠、整顿经济秩序、全面深化改革的方针，防.ù:.盲目

扩大投资和增加消费基金，必须对 业友行内部债券加强管理。 现将有关问题通知如72

-3 一

‘

…、企业发行内部债券，必须产格遵守国家有关规定，进 11古自忠、互利、有偿的原则，

不得超过规定擅自提高利卒，不得强行摊派。

(一)机关、团体、事止羊位和非生产性企业一律不准发行内部债券。木汇成购采国家

债券任务的生产性企止，也不得发行内部债券。

(二)企业发行内部债券，由中国人民银行统一管庄、分纵审批。中国人民银行且会同

国家计划、财政等部门，根括垃济主乙尿的帘头，拟;二全国企止内部情非友行的年拉制额底，

批国务院jrb J位后，下达执行。

(二)企业友行内部债券所寿呆的 it金，一位只位用作补元流动 ':\Il-金。儿用于同忌肯产

扶奇的，其投资ZR 目须给有关部门审幸机准，纳入国家才主制的固定背产技背规模，并并『相应梳

减银行固之肯卢才投支背贷寻武Jλ飞

(回)企止内吾句部I~叫{优走 J券丢的期 f陈且王录支长不得趋i注主一午， 利导玉之尚不得超过银行同期 f民居民之期

储蓄利丰的 40 功。

二、耳Y、工个人所得的债券利息收入，必须依法纠坑。

(一)企立提取给职工的债券利品，央按11 《中华人几头和国个人收入调节税暂行条

例》的有关规定，元代才回 1\挑个人收入调节札后再竹在扰，斗守债券利息转为债券的，也夹克

行扣敬个人'1之入调节税。

(二)企业不得付生产呆在基金、福利基金转均职工个人 di 内部 f主办。企业以内部债券

形式友北工背(合奖金) ，丘bL 同以 i见金形式友社工肯(合关全) ，按有美规定元行.雄纳工

tf调节税或奖金坑，升对分民豆'1 .Iì、人品下达到幻!l ~;L标;在的部分，依法扣 iJt个人收入调节税。

三、企业夹行股份制，目前只也在小 iE 因 jJ，.J .ìi.上行此点。全氏所有 1~'J 企业，不准以战行股

份制均在，擅自 J吁国有背产折 nt 分培垃营者、职工个人和某休。 J主体所有制企止(包括乡镇

企业) ，不得擅自扣呆体积萃的财产折成分给泣营者和平U:.个人。 iiz者以侵吞国家、集体财

产讼处 2 依法i阜元才可仕。在本通知友布之前，已垃私分国 王二、 JL体财产的，必须二巧'将私分

部分全部注目。同时，有关部门且区划不同情况， ~t主妥肯仕者边行处理。

本通知自成布之日起施行。在本i且知 JjL 布之前挂臼 Ji行内部债券的企止或其立羊位，向

本通知友布之日起..r. r~l 停点友行，并向中国人氏银行合同有天部门 71.. ai- ilt行清忍，分别不同

情况作出址思。

来运ZE司司这2鸿眨鸿乓主昌泛主革司总丐这巨络已零二头君主=在主运主L主习主奈，毒L233主主鼠忌aa;二~这主岳王洛主这豆豆态这主边石道正这83忌~海王道再建司这主运~*

·简讯· 四川省劳动厅、人事厅成JL
一坤一叫 r.; Z~ 一…~甲"='~"斗'一一...... .

来远~~~每埠i主$8忘返且这豆豆S民运是$~肖远心态这毛主3目击这与结石这三本法盲运:- fz=这孩提is飞SSSESSZ鸿飞返王主事飞瀑王运~~主运之鸿E洁白绍西*

-4 n'

'‘

-•

,

•